
Standardskåp för elstyrning
Utrusta din silo med larmindikering och elstyrning. Våra standardskåp 
är utrustade med anslutning för olika larm, larmsiren och larmlampa. Vi 
erbjuder även specialskåp efter kundens önskemål på specifik funktion. 

MAFAs standardskåp för elstyrningar är utrustade med anslutning för 
olika larm, lampor och larmsiren. I PLC’n finns flera larmfunktioner, bl.a. 
en larmfunktion (Driftkontroll) som övervakar att skruven får startsignal 
inom en viss tid. Funktionen kan t.ex. användas som övervakning till 
nivåvakt och säkerställer att material kommer fram kontinuerligt.  

Extern 24VDC-lampa, avläsningsdisplay (ej EL10T) samt kablage ingår. 

Exempel på elskåp är:

EL110T
EL120P
EL13P

Fördelar med MAFA Standardskåp för elstyrning:

• Med flera larmfunktioner för driftkontroll av transportskruv  
• Elstyrningar utrustade med anslutning för olika larm, larmsiren och 

larmlampor 
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Specialskåp för elstyrning
MAFA levererar specialkomponerade elskåp anpassade till er anläggning. 
Vi har bl.a. levererat elskåp med läsare av kreditkort och tagg, VPOS 
Touch. 

Vi kan ta fram en passande lösning till just ert behov. 

Kontakta oss för mer information. 
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Byggd för att hålla

Fjärrkontroll
För trådlös elstyrning av er siloanläggning kan fjärrkontroll och 
mottagare väljas istället för elskåp. Vi har mottagare med fem resp. elva 
reläfunktioner och handsändare. 
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Övervakningssystem
För en extra kraftig indikering vid aktiverad givare kan MAFA Ellåda med 
blixtlampa och siren kopplas ihop med nivåvakten.  

Vid MAX-nivå aktiveras funktionen när nivåvakten är påverkad av 
material och fortsätter ljuda tills nivåvakten åter är opåverkad.  

Vid MIN-nivå aktiveras funktionen när nivåvakten är opåverkad av 
material och fortsätter ljuda tills nivåvakten är påverkad igen. 

Fördelar med övervakningssystem:
• För en extra kraftig indikering med blixtlampa och siren 
• Sammankopplas ihop med nivåvakten 
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